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KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 

Kayseri Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu

KARAR

Toplantı No ve Tarih : 260 -  23.10.2019 
Karar No ve Tarih : 4218 -  23.10.2019

Toplantı Yeri 
KAYSERİ

Yozgat İli, Sarıkaya ilçesi, Büyükçalağıl Köyünde ve sit dışında bulunan, tapunun 161 ada 8 
parselinde özel mülkiyet adına kayıtlı “Büyükçalağıl Köy Odasının” korunması gerekli taşınmaz 
kültür varlığı olarak tescil edilmesi ve restore edilmesi konusunun Koruma Bölge Kurulunda 
değerlendirilmesi istemine ilişkin, Yozgat Valiliği, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Müze 
M üdürlüğünün 06.08.2019 gün ve 651499 sayılı yazısı konuya ilişkin Yozgat Valiliği İl Kültür ve 
Turizm M üdürlüğü M üze M üdürlüğünün 20.08.2019 tarih ve 681161 sayılı, Yozgat İl Özel İdaresi, 
İmar ve Kentsel İyileştirme M üdürlüğünün 20.09.2019 tarih, 6154 sayılı kurum görüş yazıları ve 
Koruma Bölge Kurulu M üdürlüğü raportörünün 18.10.2019 tarih ve 459662 sayılı dosya inceleme 
raporu okundu, açıklamaları dinlendi, dosyasındaki bilgi ve belgeler incelendi, yapılan görüşme 
sonucunda;

Yozgat İli, Sarıkaya ilçesi, Büyükçalağıl Köyünde ve sit dışında bulunan, tapunun 161 ada 
8 parselinde özel mülkiyet adına kayıtlı, “Büyükçalağıl Köy Odasının”;

- 2863 sayılı yasanın 6. maddesi kapsamına giren özellikler taşıması nedeniyle korunması
gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edilmesine,

- Yapı grubunun “I. (Bir) grup” olarak belirlenmesine,
- Koruma alanının kendi parseli (161 ada 8 parsel) olarak belirlenmesine,
- Tapunun 161 ada, 8 Parselinin; pafta, fen klasörü ve tapu kütüğü beyanlar hanesine “I. 

grup Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığıdır” şerhinin ilgili Tapu ve Kadastro 
M üdürlüklerince 13.03.2012 tarih ve 28232 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 
giren “Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescili 
Hakkında Yönetmelik” gereği verilmesine ve işlem sonucuna ilişkin bilgi belgelerin 
Koruma Bölge Kurulu M üdürlüğüne iletilmesine,

- Taşınmaza ilişkin onarım projelerinin ilgililerince ivedilikle hazırlanarak Koruma Bölge 
Kuruluna sunulmasına karar verildi.

ASLI GİBİDİR



Kayseri Kültür Varlıklarının 
Koruma bölge Kurulunun 
U lû ite fc Bün ve Sayilı 
karar ekidir.

AVRUPA KONSEYİ DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.K.E ANIT ENVANTER NO: \ Lj

TÜRKİYE KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ HARİTA NO:

İLİ: YOZGAT İLÇE: SARIKAYA MAHALLE - KÖY VEYA MEVKİİ: Büyükçalağıl Köyü KORUMA
DERECESİ

1 .grup yapı
ADRES: YOZGAT İLİ, SARIKAYA İLÇESİ, 
BÜYÜKÇALAĞIL KÖYÜ

KADASTRO
2.grup yapı

XPAFTA: ADA: 161 PARSEL: 8

ADI:
Büyükçalağıl 
Köyü Köy Odası

YAPTIRAN: YAPAN: MİMARİ ÇAĞI:

YAPIM TARİHİ: KİTABE: VAKFİYE:
GENEL TANIM: Yozgat İli, Sankaya İlçesi, Büyükçalağıl Köyü, 161 ada, 8 parselde yer alan eski köy odası tek katlı olup dikdörtgen planlıdır.

KORUMA DURUMU
A-lYl,B-ORTA,C-
FENA

A TAŞIYICI A DIŞ YAPI A UST A SÜSLEME A RUTUBET
B YAPI B B YAPI B ELEMANLARI B
C C C C

YAPILAN ON ARIMLAR:

- Z 6 . o f . 2 s / ?

BUGÜNKÜ SAHİBİ: BAKIMDAN SORUMLU OLMASI GEREKEN KURULUŞ

t

AYRINTILI TANIM
Köy odası köyün merkezinde yer almakta olup doğu-batı yönlü 
uzanmaktadır. Yapı tek katlı olarak inşa edilmiştir. Ahşap hatıllı yığma taş 
duvar tekniğinde yapılmış olan köy odası oda+aralık kısımlarından oluşan 
2 odalı plan tipine sahiptir. Oda iç sofalı oda şeklindedir. Doğu cephede 
duvarında yer alan nişin iki yanında ahşap dolap ve yüklük bulunmaktadır. 
Ahşap dolap üzerinde şerbetlik ve lambalıklar bulunmaktadır. Dolap 
kapaklan üzerinde mavi ve sarı renkli geometrik ve bitkisel motifli 
süslemeler bulunmaktadır. Kuzey duvarı ahşap şeritlerle panolara 
bölünmüştür. Girişin doğusunda yüklük kısmı yer almaktadır. Oda iki 
başlığı bitkisel motifli ahşap direkle sekilik kısmına ayrılmıştır. Oda ile 
sekilik kısmı ahşap oymalı korkuluklarla bölünmüştür. Odanın orta 
bölümünde bitkisel ve geometrik motifle süslü kündekari tekniği ile 
yapılmış ahşap tavan göbeği bulunmaktadır. Sekilik kısmının tavanı ise 
ahşap olup küçük kare bölmelere ayrılmıştır. Odanın zemini betondur.

Su Elektrik Isıtma Kanalizasyon

Orijinal kullanımı Köy Odası

Bugünkü kullanımı Kullanılmamakta

Önerilen kullanımı Köy Odası
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